

# **Intercool Technology A/S**

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 20 03 18 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intercool Technology A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 20 03 18 40
	Stiftet: 15. april 1997
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan K. Pedersen Jørgen Brandt Larsen Michael Vinther
<b>Direktion</b>	Jørgen Brandt Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som totalentreprenør eller fagentreprenør at deltage i opførelsen af slagteranlæg, mejerianlæg, køle- og frysehuse, kødforældingsanlæg, serviceanlæg eller levere udstyr til sådanne anlæg, yde rådgivning om designet af disse samt drive hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 56 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afsluttet de igangværende projekter. Der er i lighed med tidligere år en igangværende sag med en kunde, hvor der forventes et tab på ca. 828 t.kr., som er modregnet i tilgodehavender fra salg.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.200.125</b>	<b>1.373.477</b>
1 Personaleomkostninger	-1.270.850	-1.269.292
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.725</b>	<b>104.185</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.514	166.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.210	-2.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.579</b>	<b>267.313</b>
3 Skat af årets resultat	-13.229	380.626
<b>Årets resultat</b>	<b>42.350</b>	<b>647.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.457.650	-852.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.350</b>	<b>647.939</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.500	3.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.696.476	1.842.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.379.793	14.492.417
Udsudte skatteaktiver	1.962.857	2.279.948
Andre tilgodehavender	276.778	90.239
Periodeafgrænsningsposter	5.228	4.623
Tilgodehavender i alt	16.321.132	18.709.888
Likvide beholdninger	162.309	210.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.483.441</b>	<b>18.920.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.486.941</b>	<b>18.924.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.879.361	15.337.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.879.361</u></b>	<b><u>17.337.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>69.275</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>69.275</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.775	1.377.442
Anden gæld	<u>197.977</u>	<u>140.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.580</u>	<u>1.517.938</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.580</u></b>	<b><u>1.587.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.486.941</u></b>	<b><u>18.924.225</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.337.011	1.500.000	17.337.011
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.457.650	1.500.000	42.350
	<b>500.000</b>	<b>13.879.361</b>	<b>1.500.000</b>	<b>15.879.361</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.238.089	1.235.149
Andre omkostninger til social sikring	16.635	14.110
Personaleomkostninger i øvrigt	16.126	20.033
	<b>1.270.850</b>	<b>1.269.292</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.210	2.985
	<b>2.210</b>	<b>2.985</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.229	-380.626
	<b>13.229</b>	<b>-380.626</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
